

ÅRSRAPPORT
01.01.2024 - 31.12.2024

JHH Holding Vrå ApS

Vråvej 859
9760 Vrå

CVR nr. 43169157

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent

Jonas Holm Hansen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at opnå indtjening ved besiddelse af anpartar/aktier i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -24.239 kr. mod -22.023 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på -26.239 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHH Holding Vrå ApS
Vråvej 859
9760 Vrå

Telefon: 6179 1635
CVR-nr.: 43169157
Stiftelsesdato: 31.03.22
Hjemsted: Hjørring Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Holm Hansen
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2025 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar 2024- 31. decemberl 2024

Note	2024	2023
Bruttoresultat	-3.375	-2.000
Resultat før finansielle poster	<u>-3.375</u>	<u>-2.000</u>
Finansiering		
Indtægter af kapitalinteresser	-21.610	-20.624
Andre finansielle indtægter	825	601
Øvrige finansielle omkostninger	-79	0
Ordinært resultat før skat	<u>-24.239</u>	<u>-22.023</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u>-24.239</u>	 <u>-22.023</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-24.239	-22.023
Disponeret i alt	<u>-24.239</u>	<u>-22.023</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
AKTIVER I ALT	0	0
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-66.239	-42.000
Egenkapital i alt	-26.239	-2.000
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Andre hensatte forpligtelser	20.785	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.785	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	3.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.454	2.000
Gældsforpligtelser i alt	5.454	2.000
PASSIVER I ALT	0	0

1. Usikkerhed om going concern
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Primo	40.000	0	-42.000	0	-2.000
Resultatdisponering	0	0	-24.239	0	-24.239
Ultimo	40.000	0	-66.239	0	-26.239

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
